
ZARZĄDZENIE NR 120.21.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić inwentaryzację składników majątku Gminnego Ośrodka Kultury w Klukowie.

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 22 września 2021 r. do 8 października 2021 r. według 
stanu na 21 września 2021 r.

§ 2. 1. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona drogą spisu z natury i obejmie:

1) Środki trwale

2) Pozostałe środki trwałe będące w użytkowaniu.

§ 3. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję w składzie:

1) Dorota Sylwestrzuk - przewodniczący komisji

2) Danuta Mitrusiak - członek komisji

3) Magdalena Sienicka - członek komisji

§ 4. Zasady i tryb przeprowadzania inwentaryzacji określa instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem oraz 
inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Klukowo będąca częścią polityki rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem 
Wójta Gminy Klukowo nr 01/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r.

§ 5. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych powierza się 
Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4D6CDBA9-4AD1-42FE-8163-18843659833F. Podpisany Strona 1


